MẪU BÁO GIÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 19/07/2022)
CÔNG TY…………….
Đc:…………………….
Email:…………………
Số ĐT liên lạc:………..
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH
Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
 ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:
	STT
	Danh mục hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Nước sản xuất
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Card ghi hình AV Svideo Avermedia C725 máy nội soi
	Chiếc
	1
	Đài Loan

	2
	Van từ áp suất buồng trong nồi hấp 283 lít
	Chiếc
	1
	Nhật Bản

	3
	Bơm phun hóa chất VSC905 lò đốt rác
	Chiếc
	1
	Nhật Bản

	4
	Cáp điện tim tương thích cho máy điện tim Nihon Kohden ECG-1250K
	Bộ
	2
	Trung Quốc

	5
	Bộ kháng đốt nồi cất nước 20 lít DZ20
	Bộ
	2
	Việt Nam

	6
	Vòng Bít Máy Đo Huyết Áp Omron
	Chiếc
	5
	Trung Quốc

	7
	Bản cực cao su máy kích thích điện thấp tần 2 kênh ES-420
	Chiếc
	10
	Nhật Bản

	8
	Biến áp nguồn máy cắt đốt nội soi Olympus
	Chiếc
	1
	[bookmark: _GoBack]Thái Lan

	Tổng Cộng

Bằng chữ: …………………………………. ./.

· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.
· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.
· Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày ký
												          Ngày ……tháng……năm 2022
                                                                                                                                                        ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

M

?

U BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư m

?

i báo giá ngày

19

/07/2022

)

CÔNG TY………

…….

Đc:……………

……….

Email:…………………

S

?

ĐT liên l

?

c:………..

B

?

NG BÁO GIÁ

Kính g

?

i: B

?

NH VI

?

N ĐA

KHOA T

?

NH B

?

C NINH

Đ

?

a ch

?

:

Đư

?

ng Nguy

?

n Quy

?

n

–

Phư

?

ng Võ C

ư

?

ng

–

TP B

?

c Ninh

–

T

?

nh B

?

c Ninh

ĐT:

02223821242

Email:

bvdkbacninh@gmail.com

Công ty chúng tôi kính g

?

i quý B

?

nh vi

?

n báo giá sau:

STT

Danh m

?

c hàng hóa

Ðõn v

?

tính

S

?

lý

?

ng

Ný

?

c s

?

n xu

?

t

Ðõn giá

(VNÐ)

Thành ti

?

n

(VNÐ)

1

Card ghi hình AV Svideo Avermedia

C725 máy n

?

i soi

Chi

?

c

1

Ðài Loan

2

Van t

?

áp su

?

t bu

?

ng trong n

?

i h

?

p 283 lít

Chi

?

c

1

Nh

?

t B

?

n

3

Bõm phun hóa ch

?

t VSC905 lò

đ

?

t rác

Chi

?

c

1

Nh

?

t B

?

n

4

Cáp đi

?

n tim týőng thích cho máy đi

?

n

tim Nihon Kohden ECG

-

1250K

B

?

2

Trung Qu

?

c

5

B

?

kháng đ

?

t n

?

i c

?

t ný

?

c 20 lít DZ20

B

?

2

Vi

?

t Nam

6

Vòng Bít Máy

Đo Huy

?

t Áp Omron

Chi

?

c

5

Trung Qu

?

c

7

B

?

n c

?

c cao su máy kích thích đi

?

n th

?

p

t

?

n 2 kęnh ES

-

420

Chi

?

c

10

Nh

?

t B

?

n

8

Bi

?

n áp ngu

?

n máy c

?

t đ

?

t n

?

i soi

Olympus

Chi

?

c

1

Thái Lan

T

?

ng C

?

ng

B

?

ng ch

?

:

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

…

. ./.

M ? U BÁO GIÁ   (Kèm theo Thư m ? i báo giá ngày  19 /07/2022 )   CÔNG TY……… …….   Đc:…………… ……….   Email:…………………   S ?   ĐT liên l ? c:………..   B ? NG BÁO GIÁ   Kính g ? i: B ? NH VI ? N ĐA  KHOA T ? NH B ? C NINH   Đ ? a ch ? :   Đư ? ng Nguy ? n Quy ? n  –   Phư ? ng Võ C ư ? ng  –   TP B ? c Ninh  –   T ? nh B ? c Ninh             ĐT:  02223821242      Email:  bvdkbacninh@gmail.com   Công ty chúng tôi kính g ? i quý B ? nh vi ? n báo giá sau:

STT  Danh m ? c hàng hóa  Đơn v ?   tính  S ?   lư ? ng  Nư ? c s ? n xu ? t  Đơn giá   (VNĐ)  Thành ti ? n   (VNĐ)

1  Card ghi hình AV Svideo Avermedia  C725 máy n ? i soi  Chi ? c  1  Đài Loan

2  Van t ?   áp su ? t bu ? ng trong n ? i h ? p 283 lít  Chi ? c  1  Nh ? t B ? n

3  Bơm phun hóa ch ? t VSC905 lò  đ ? t rác  Chi ? c  1  Nh ? t B ? n

4  Cáp đi ? n tim tương thích cho máy đi ? n  tim Nihon Kohden ECG - 1250K  B ?  2  Trung Qu ? c

5  B ?   kháng đ ? t n ? i c ? t nư ? c 20 lít DZ20  B ?  2  Vi ? t Nam

6  Vòng Bít Máy  Đo Huy ? t Áp Omron  Chi ? c  5  Trung Qu ? c

7  B ? n c ? c cao su máy kích thích đi ? n th ? p  t ? n 2 kênh ES - 420  Chi ? c  10  Nh ? t B ? n

8  Bi ? n áp ngu ? n máy c ? t đ ? t n ? i soi  Olympus  Chi ? c  1  Thái Lan

T ? ng C ? ng

B ? ng ch ? :  … … … … … … … … … … … … … . ./.